中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：郭麗勤
聯絡電話：03-2652525
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年8月21日
發文字號：原研字第1120002973號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：自即日起至112年9月18日止受理本校112學年度「延攬優
秀博士生提升學術研究獎學金」申請案，請查照。

說明：
一、依據「中原大學延攬優秀博士生提升學術研究獎學金辦法

」辦理。
二、本獎勵類別分為以下2項：
(一)博士班新生研究潛力獎學金：適用於112學年度之博士

一年級新生。
(二)博士班研究生研究卓越獎學金：適用於112學年度所有

在學博士生，但不含博士一年級學生。
三、本獎學金由各學院召集相關會議初審後提報推薦前開2項

獎學金之申請名單，並得自「博士班新生研究潛力獎學金
」申請名單中擇優推薦人選申請國家科學及技術委員會補
助培育優秀博士生獎學金，經本校延攬優秀博士生提升學
術研究審議小組複審通過後公告核定獎勵名單。

四、請各學院於受理截止日前完成初審，並將申請資料及學院
彙整表(紙本及電子檔)送至研究發展處及承辦人電子郵件
信箱joyce52543@gmail.com。

五、檢附「中原大學延攬優秀博士生提升學術研究獎學金辦法
」、延攬優秀博士生提升學術研究獎學金申請表、學術研
究成果表、額外擔任工作項目表、學院審核彙整表及112
學年度延攬優秀博士生提升學術研究獎學金之各學院經費
分配表各1份。

正本：本校各學院
副本：研究推動組(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)